2019年９月吉日

会員様各位

株式会社ジェイエスエス

JSSインドアテニススクール富山

支配人 佐藤 匡史

消費税法改定についてのお知らせ

日頃より当テニススクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、2019年 10月 1日に消費税率が８％から 10％に引き上げられることに伴い、下記のとおりの

お取扱いとさせていただきますのでご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１． 会費（入会金・年会費・継続年会費・月会費・休会費）

2019 年 10 月分の会費より消費税 10％が適用されます。

前納制となっておりますので 2019 年 9 月 25 日（水）、10 月分の会費引落より変更となります。

税抜き

キッズクラス 6,000円 6,480円 6,600円 （税込）

ジュニアクラス(週1回/月4回） 8,000円 8,640円 8,800円 （税込）

ジュニアクラス(週2回/月8回） 12,000円 12,960円 13,200円 （税込）

ジュニアクラス(週3回/月12回） 16,000円 17,280円 17,600円 （税込）

一般クラス（週１回/月4回） 税抜き

平日1.2.3限 10,000円 10,800円 11,000円 （税込）

平日6.7限・土曜・日曜 11,000円 11,880円 12,100円 （税込）

一般クラス（週2回/月8回） 税抜き

平日1.2.3限 15,000円 16,200円 16,500円 （税込）

平日6.7限・土曜・日曜 17,000円 18,360円 18,700円 （税込）

一般クラス（週3回/月12回） 税抜き

平日1.2.3限 20,000円 21,600円 22,000円 （税込）

平日6.7限・土曜・日曜 23,000円 24,840円 25,300円 （税込）

中高生クラス 11,000円 11,880円 12,100円 （税込）

選手育成クラス 23,000円 24,840円 25,300円 （税込）

スローライフクラス 7,000円 7,560円 7,700円 （税込）（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）

変更後　消費税率10％現行　消費税率8％

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

会費種別 税抜き

入　　　　会　　　　金 5,000円 5,400円 （税込） 5,500円 （税込）

年会費・継続年会費 3,000円 3,240円 （税込） 3,300円 （税込）

休　　　　会　　　　費 2,000円 2,160円 （税込） 2,200円 （税込）

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

２． 手数料(ｺｰｽ変更/ｶｰﾄﾞ発行)・振替手数料等は、2019 年 10 月 1 日(火)以降より、消費税 10％となりま

す。

３． ストリング張替工賃及びストリング張替特急料金等は、仕上がり日（お渡し日）が 2019 年 10 月 1 日

(火)以降より、消費税 10％となります。※原則、仕上がり日（お渡し日）のお支払いをお願いして

おります。

※ストリング料金は、種類がたくさんあります。税抜定価から 1割引＋消費税 10％となります。

４． プラスレッスン料金等は、お支払い日が 2019 年 10月 1 日(火)以降より、消費税 10％となります。

※平日 1.2.3 限及び平日 6.7 限と土曜・日曜のプラスレッスン料金は、お支払い日が 2019 年 10 月 1 日(火)以降より一律、2,200 円（税込）といたし

ます。

５． その他の商品

  2019 年 10 月 1日(火)以降の販売より、消費税 10％となります。

  ただし、軽減税率対象商品については消費税８％となります。

以上

税抜き

250円 270円 （税込） 275円 （税込）

税抜き

750円 810円 （税込） 825円 （税込）

ｼﾞｭﾆｱクラス→一般クラスへ
の振替差額

午前中クラス→午後クラスへ

の振替差額

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

現行　消費税率8％ 変更後　消費税率10％

ストリング張替特急料金

ラケット仕上がり日【4日後】 0円 （税込） 0円 （税込）

ラケット仕上がり日【2日後】 216円 （税込） 220円 （税込）

ラケット仕上がり日【2日後】 432円 （税込） 440円 （税込）

ラケット仕上がり日【翌　日】 648円 （税込） 660円 （税込）

ラケット仕上がり日【当　日】 1,080円 （税込） 1,100円 （税込）

プラスレッスン料金

ジュニア 1,550円 （税込） 1,650円 （税込）

平日1.2.3限 1,960円 （税込） （一律）

平日6.7限と土曜/日曜 2,160円 （税込） 2,200円

プラスレッスン回数券 10,800円 （税込） 11,000円 （税込）

現行価格 変更後価格

（税込）

ストリング張替工賃 税抜き

張替工賃 1,500円 1,620円 （税込） 1,650円 （税込）

ジュニア張替工賃 500円 540円 （税込） 550円 （税込）

ストリング持込料金 800円 864円 （税込） 880円 （税込）

現行価格 変更後価格

振替手数料 500円 500円 （税込） 500円 （税込）

クラス変更手数料 500円 540円 （税込） 550円 （税込）

カード発行手数料 500円 540円 （税込） 550円 （税込）